Ortaklığımızın 5.000.000.000-TL kayıtlı sermaye tavanı içinde, 116.800.000-TL olan çıkarılmış 

sermayesinin, 389.884.479,66-TL’si sermaye düzeltmesi olumlu farkları hesabından, 39.315.520,34-

TL’si geçmiş yıl karları hesabından karşılanmak suretiyle toplam 429.200.000-TL artırılarak, 

546.000.000-TL’ye (Beş Yüz Kırk Altı Milyon Türk Lirası’na) yükseltilmesi nedeniyle ihraç edilecek 

paylara ilişkin işbu ihraç belgesi Sermaye Piyasası Kurulu'nun    tarih ve  sayılı kararıyla 

onaylanmıştır. Ancak bu belgenin onaylanması ortaklığımızın veya paylarının Kurul veya kamuca 

tekeffülü anlamına gelmez ve sermaye artırımına konu paylarda yapılacak işlemlere ilişkin bir tavsiye